

# **Rinto ApS**

**Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 19 75 62 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

---

Steen Toft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rinto ApS Strandagervej 3, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 75 62 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Toft
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Vivi Trading ApS, Taastrup Toft CPH ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.883 mod -3.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.580 mod 2.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.883</b>	<b>-3.215</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.775	-31.755
Andre finansielle indtægter	897	65.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.086	-17.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.703</b>	<b>13.348</b>
Skat af årets resultat	5.877	-10.449
<b>Årets resultat</b>	<b>363.580</b>	<b>2.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	262.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.580</b>	<b>2.899</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.077.055	694.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.077.055	694.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.077.055</b>	<b>694.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.013	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.666	146.279
Tilgodehavender i alt	171.679	146.279
Andre værdipapirer og kapitalandele	503.798	0
Værdipapirer i alt	503.798	0
Likvide beholdninger	717.060	1.235.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.392.537</b>	<b>1.381.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.469.592</b>	<b>2.075.837</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.001	125.001
4 Overført resultat	1.752.764	1.490.384
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.978.965</u></b>	<b><u>1.715.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.423	198.248
Selskabsskat	137.789	144.728
Anden gæld	21.415	17.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.627</u>	<u>360.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>490.627</u></b>	<b><u>360.652</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.469.592</u></b>	<b><u>2.075.837</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.500	17.154
Andre finansielle omkostninger	<u>3.586</u>	<u>346</u>
	<b><u>20.086</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.624.552	1.687.052
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.624.552</u></b>	<b><u>1.624.552</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-930.272	-576.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	382.775	384.125
Årets tilbageførsler på afgang	0	62.500
Udbytte	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-547.497</u></b>	<b><u>-930.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.077.055</u></b>	<b><u>694.280</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vivi Trading ApS	Taastrup	100 %
Toft CPH ApS	Hellerup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
	<b><u>125.001</u></b>	<b><u>125.001</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.490.384	1.587.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>262.380</u>	<u>-96.901</u>
	<b><u>1.752.764</u></b>	<b><u>1.490.384</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Toft Cph ApS's mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger og børsnoterede værdipapirer, som pr. 31. december 2015 er indregnet til en samlet værdi på t.kr. 1.221. Der er herudover afgivet selvskyldnerkaution overfor Toft Cph ApS's mellemværende med pengeinstitut.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 146 t.kr.